令和２年３月２４日

第１・２学年保護者様

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

始業式について

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、栃木市教育委員会の要請により、新型コロナウイルス感染症対応のため、本校では入

学式を時間縮減し、新入生、保護者、新２・３年生徒会役員、教職員の参加で実施します。

つきましては、入学式には、生徒会役員以外の在校生は参加しないこととしました。また新

２・３年生が入学式に参加できないため、第１学期始業式を下記のとおり、当日午後に実施い

たします。ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年４月８日(水)

登校 １３時１０分～１３時３０分

学活 １３時３０分～１３時４０分

始業式 １４時００分～１４時２０分

学活 １４時３５分～１５時２５分

下校 １５時２５分～１５時４０分

２ 場 所 栃木西中学校体育館

３ 備 考

①上履き・西中カバン・筆記用具を持参する。

②できるかぎりマスクの着用する。